[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	О списания  недвижимого  имущества, являющегося собственностью муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение»

	Принято Собранием депутатов
Зимовниковского сельского поселения

                                       29.11.2024

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 06 декабря	2011 года N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете", приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 декабря 2010 года N 157 н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению", Приказом Минфина России от 31 декабря 2016 г. N 257н "Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Основные средства",	Решением Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 06.06.2024г. № 113 «Об утверждении порядка списания (выбытия) муниципального имущества, относящегося к основным средствам (фондам), являющегося собственностью муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение»; Уставом муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение»  Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения, Актами

РЕШИЛО:

1. Списать недвижимое имущество, являющееся собственностью муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» согласно приложения.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –
глава Зимовниковского сельского поселения                                  Г.И. Анащенко

п. Зимовники
29.11.2024
№ 136

Приложение
[bookmark: _GoBack]к решению Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 29.11.2024 № 136

Перечень недвижимого имущества, подлежащего списанию

	№
	наименование имущества
	инвентарный номер
	кадастровая стоимость стоимость (рублей)
	остаточная стоимость

	1.
	здание летней киноплощадки, нежилое, площадью 336,5 кв.м, кадастровый номер 61:13:0010230:189, расположенное по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Зимовниковский Муниципальный район, сельское поселение
Зимовниковское, п. Зимовники, ул. Ленина, строение 101р

	5312
	59304,76
	59304,76

Председатель Собрания депутатов –
глава Зимовниковского сельского поселения                                  Г.И. Анащенко
image1.png